
I I

'j )
(/

Uchwały nr XLIV /178/2006
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 26 października 2006 r.

W sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bez przetargowym
nieruchomości lokalowej w Ośrodku Zdrowia w Rokietnicy -stanowiącej mienie
komunalne Gminy Rokietnica

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. fi 142 , poz. 1591 z póź. Zm.) w związku z art. 13
ust.1 ,art. 37 ustA ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst
jedno Dz. U. z 2004 r. fi 261 poz. 2603 z póź. zm.).

Rada Gminy Rokietnica uchwala :

§ 1

Wyraża się zgodę na najem w trybie bez przetargowym nieruchomości lokalowej w Ośrodku
Zdrowia w Rokietnicy i stanowiącej mienie komunalne Gminy Rakietnica o pow. 84.13 m2

na rzecz Pana Jerzego Wolańczyka z przeznaczeniem na prowadzenie świadczeń w zakresie
podstawowej opieki medycznej .

§2

Ustala się czas trwania umowy najmu na okres od 01.01.2007 do 31.12.2015 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnicy .

§4

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju
Gospodarczego .

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r.
ponadto podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń.


